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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden hygiejne under
produktion, herunder procedurer for at undgå krydssmitte.
Virksomheden redegører mundtligt for procedurer ved
skiftende arbejdsgange og håndtering derimellem.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: tapperi2, lager/varemodtagelse, tapperi4, blanderiet
og ingredienslager. Kontrolleret kalibrering af udstyr til
overvågning af CCP (flaskeinspektion i tapperi 2). samt tapperi -
risiko for gluten. Virksomheden fremviser kalibreringsrapport
for flaskeinspektion i tapperi 2. Vejledt om revidering af deres
vedligeholdelsesplan for kalibrering af flaskeinspektionen.
Virksomheden redegører ved mundtlig og skriftlig
dokumentation for deres procedurer ved overvågning af
kalibrering ved af udstyr til overvågning af CCP ved tapperi -
risiko for gluten. Virksomheden anvender både intern og
ekstern analyse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
risikoanalyse og HACCP-plan herunder dokumentation for CCP
flaseinspektion og tapperi - risiko for gluten.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.bryggeriet-vestfyen.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: QUID mærkning på følgende produkter, Jolly
Lemon og Jolly time Druesukker.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter



A/S BRYGGERIET VESTFYEN

 

 

Fåborgvej 4

5610  Assens

37118311

Kontrolrapport

side 2 af 3

17-04-2024

samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport og økologi.
Kontrolleret aktiviteten eksport.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke ønsker at være registreret til aktiviteten eksport,
da denne aktivitet ikke er aktuel for virksomheden aktuelle aktiviteter. Fødevarestyrelsen har registreret
aktiviteten som ophørt pr. [17-04-2024].
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer /
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i færdigvarer (Karlsen Raw) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (øko pilsnermalt) / kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden finder under kontrolbesøg dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk pilsnermalt, økologisk carahell, økologisk caraaroma og økologisk
citra), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ved dokumentation for
carahell og caraaroma, findes der den seneste dokumentation for økologisk oprindelse. Virksomheden fremviser
ikke dokumentation i henhold til deres anvendelse af caraaroma og carahell i produktionen jf. den batch der
undersøges ved modtagne krydskontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af økologisk oprindelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden oplyser at deres procedurer for punkt 6.3.11 og 6.3.17 (regnskab) er ændret fra opgørelse pr.
kvartal til halvårigt. Vejledt virksomheden om regler for indeks, herunder vejledt konkret om kollonne for dato
for seneste revidering "datering af beskrivelsen". Vejledt om mere info ved bilag 1 i Økologivejledningen. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare (Willmoes Mosaic Pale Ale, alkoholfrie øl) for enzymer. Følgende er
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fremviser datablad samt mængdeberegning for anvendelse af
enzymet Maturex.
Kontrolleret fødevare, Colalight, indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstof overholder renhedskriterierne. Følgende tilsætningsstof er
kontrolleret uden anmærkninger: Kaliumsorbat (E202). Virksomheden fremviser og oplyser om deres procedurer
ved begrænsning af tilsætningsstoffer i deres produktkategori, herunder deres interne dokument der opdateres
jævnligt.


